ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:          /UBND-NN
V/v đôn đốc báo cáo thực hiện Kế

hoạch số 91/KH-UBND ngày

23/4/2021 của UBND huyện.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Tuần Giáo, ngày 25 tháng 7 năm 2021

Kính gửi: UBND các xã, thị trấn trên địa bàn huyện Tuần Giáo.

Ngày 23/4/2021, UBND huyện ban hành Kế hoạch số 91/KH-UBND về

việc tổ chức phát động hưởng ứng Tuần lễ quốc gia nước sạch và vệ sinh môi

trường năm 2021, trong đó yêu cầu các xã, thị trấn báo cáo kết quả thực hiện gửi

về UBND huyện (qua phòng Nông nghiệp và phát triển nông thôn) để tổng hợp

báo cáo chung của huyện.

Tuy nhiên đến nay tại phòng Nông nghiệp và phát triển nông thôn mới

nhận được báo cáo của một số xã gồm: Quài Tở, Quài Nưa, Pú Xi, Rạng Đông,

Tỏa Tình, Mường Khong.

Để đảm bảo tiến độ tổng hợp Báo cáo của UBND huyện gửi Sở Nông

nghiệp và PTNT, UBND huyện yêu cầu các xã, thị trấn còn lại khẩn trương tổng

hợp báo cáo kết quả thực hiện Kế hoạch số 91/KH-UBND trên địa bàn gửi về

UBND huyện (qua Phòng Nông nghiệp và PTNT) trước ngày 30/7/2021.

 Nhận được Văn bản này, UBND huyên yêu cầu các xã, thị trấn nghiêm

túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Tuyên

		tuyenpt.tg@dienbien.gov.vn
	2021-07-25T15:15:42+0700

		2021-07-25T16:47:56+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-07-25T16:48:14+0700